1

別記第3号様式(第4条関係)

	事業開始報告書

令和　　年　　月　　日

　　大津町長　　金田　英樹　様

住所

氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付大誘第　　　　号をもつて、大津町工場設置奨励条例による適用工場として指定を受けました当工場は、次のとおり事業を開始いたしましたので報告します。

記

　1　工場名

　2　着工年月日　　　　年　　月　　日完了年月日　　　　年　　月　　日

　3　操業開始年月日

　4　操業開始日にける従業員数

	区分
	総員数
	男
	女
	新採
	配転

	管理部門

工場

事務

製造

その他

	　5　投下固定資産設備明細書(別紙添付)